
REPUBLICA MOLDOVA * REPUBLI C OF MOLDOVA

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI I F % î ] \  IT NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

H O T A R IR E  
cu privire la exercitarea interimatului  

funcţiei de director executiv

31 octombrie 2014
nr.12/13 mun. Chişinău

în legătură cu atingerea, la 5 noiembrie 2014, a vîrstei de 65 ani de către 
Veaceslav Didâc, director executiv interimar, şi, respectiv, imposibilitatea 
exercitării în continuare de către dumnealui a interimatului funcţiei de Director 
executiv, în temeiul prevederilor art.82 lit.i) din Codul muncii, art.7 a lin .(l) lit.g) 
din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr. 152-XVI din 08.06.2006, 
Consiliul

H O TĂ R Ă ŞT E:

1. A înceta exercitarea de către Veaceslav Didâc, Director executiv adjunct al 
INJ, a interimatului funcţiei de Director executiv, începând cu 5 noiembrie 
2014.

2. Mariana Pitic, sefa Direcţiei instruire si cercetare, se numeşte Director executiv 
interimar, începând cu 5 noiembrie 2014 şi până la numirea în funcţie a 
Directorului executiv.

Preşedintele Consiliului

Secretarul şedinţei

uard A BA BEI

Angela BO ST A N


